Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de elaboração de projeto 

básico para reforma do ginásio poliesportivo Sílvio César Antunes Ribeiro e execução da praça 

recreativa, no município de Anísio de Abreu - PI. 

VALOR ESTIMADO: R$ 22.390,32 (vinte e dois mil, trezentos e noventa reais, e trinta e dois centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, § 3º, da Lei Federal Nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, e 

atualizada pelo Decreto nº 12.807, de 29 de dezembro de 2025. 

ENTREGA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: